


1



2 3

BASIC

CHIC

OXY

FEEL ONE

Poczuj się dobrze we własnej skórze, dzięki naszej kolekcji FEEL 

ONE, która zapewni Ci komfort przez cały dzień. Dzięki technologii 

JULIMEX INVISIBLE LINE® produkty FEEL ONE przyjemnie i gładko 

otulą Twoje ciało do tego stopnia, że nie będziesz ich chciała zdjąć. 

Kiedy już raz ją wypróbujesz, uzależnisz się od niej. Sprawdź nasze 

bazowe kolory i sezonowe propozycje printów, aby bielizna FEEL 

ONE towarzyszyła Ci w każdej sytuacji. Postaraliśmy się, abyś miała 

szeroki wachlarz możliwości: od produktów Basic, przez Chic z ele-

gancką koronką, po przewiewne Oxy z perforowanej dzianiny. Na-

sza bielizna zapewni ci komfort i swobodę przez cały dzień. Miękka 

i elastyczna, da Ci dobre samopoczucie. Wypróbuj i zakochaj się 

w kolekcji Feel one.

BASIC - Bezszwowa i ultra gładka bielizna, dzięki czemu nie czujesz 

jej na ciele. Sięgnij po ulubiony kolor lub nadruk w zależności od 

nastroju.

CHIC - Romantyczna i zmysłowa odsłona naszych majtek - delikat-

na koronka doda trochę pikanterii.

OXY – Z łatwością przepuszczająca powietrze i lekka dzięki naszej 

technologicznie

perforowanej dzianinie.

 

rozmiar/size S M L XL 2XL 3XL

piersi/breast 84-88 90-94 96-100 102-106 108-112 ------

biodra/hips 84-92 92-100 100-108 108-116 118-122 124-128



4 5

PEGGY BROWN SIMPLE PEGGY BROWN SIMPLE PEGGY BROWN CHEEKIE PEGGY BROWN TANGACLASSIC MAXI CLASSIC BRASIL

S, M, L, XL S, M, L, XL S, M, L, XLS, M, L, XL

339 339 339 339

BASIC CHIC



6 7

WINGS SIMPLE WINGS SIMPLECLASSIC MAXI JOY TANGABRASIL BRASIL

S, M, L, XL S, M, L, XL S, M, L, XL S, M, L, XL

205338 338 205

BASIC CHIC



8 9

LOVE STORY SIMPLE LOVE STORY TANGACLASSIC BRASIL

S, M, L, XL S, M, L, XL S, M, L, XLS, M, L, XL

SWEETHEART SIMPLESWEETHEART SIMPLE BRASIL MAXICLASSIC

342342

BASIC CHIC BASIC

341341



10 11

SAKURA SIMPLE SAKURA SIMPLE SAKURA CHEEKIECLASSIC MAXI CLASSIC

S, M, L, XL S, M, L, XL,  2XL S, M, L, XL

343 343 343

BASIC CHIC



12 13

JASMINE SIMPLE JASMINE SIMPLECLASSIC MAXI

S, M, L, XL S, M, L, XL,  2XL

344 344 344

JASMINE HIPSTERHIPHUGGERS

S, M, L, XL,  2XL S, M, L, XL

BASIC CHIC



14 15

TUTTI FRUTTI SIMPLE TUTTI FRUTTI SIMPLECLASSIC MAXI

S, M, L, XL S, M, L, XL,  2XL

345

TUTTI FRUTTI SIMPLETUTTI FRUTTI SIMPLE BRASIL MAXIBRASIL

S, M, L, XL,  2XL S, M, L, XLS, M, L, XL

BASIC BASIC

345 345345



16 17

LOLLIPOP SIMPLELOLLIPOP SIMPLE LOLLIPOP SIMPLEBRASIL MAXICLASSIC

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XLS, M, L, XL

347347 347

BASIC BASIC



18 19

ILLUSION SIMPLE ILLUSION SIMPLECLASSIC MAXI

S, M, L, XL S, M, L, XL,  2XL

ILLUSION SIMPLEBRASIL

S, M, L, XL,  2XL S, M, L, XL

349349349

BASIC BASIC



20 21

JUNGLE SIMPLE JUNGLE SIMPLECLASSIC MAXI

S, M, L, XL S, M, L, XL,  2XL

JUNGLE SIMPLEBRASIL MAXI

S, M, L, XL,  2XL S, M, L, XL

348348 348

BASIC BASIC



22 23

PARADISO SIMPLE PARADISO SIMPLECLASSIC MAXI

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

350 350

BASIC BASIC

FLAMINGO SIMPLE FLAMINGO SIMPLECLASSIC MAXI

S, M, L, XL,  2XL

346 346

S, M, L, XL



24 25

SIMPLE SIMPLESIMPLE SIMPLESTRING BRASILSTRING MAXI BRASIL MAXI

S, M, L, XL S, M, L, XL

S, M, L, XL S, M, L, XL

200 200

200 200

199 199

199 199

342

BASIC BASIC

348

345345

349

347



26 27

SIMPLE SHELLIESIMPLE SHELLIECLASSIC CLASSICMAXI MAXI

S, M, L, XL

S, M, L, XL S, M, L, XL

100

201

203

804

200

199

200 200

S, M, L, XL

200 199

199 199

342

BASIC BASIC

400

339 338

341 343

344 345

347 349

348 350

346

350

348349

347

345344

343

338339

346



28 29

SOFT&SMOOTHSOFT&SMOOTH SOFT&SMOOTHSLIPCAMI HALF SLIP

S, M, L, XL

201 199

S, M, L, XL, 2XL

200 199

S, M, L, XL, 2XL

200 199

BASIC BASIC



30 31

S, M, L, XL

S, M, L, XL

100

100

200

200

199

199 400

XS, S, M, XL

199

CHICCHIC

HIPSTER CHEEKIE CANDYHIPHUGGER CLASSIC CLASSIC

343 339

203804

344



32 33

TANGA SALSA JOYBRASIL BRASIL BRASILKISSBRASIL

S, M, L, XL

S, M, L, XL

100

199

203

200

400

804

205 S, M, L, XL

S, M, L, XL

200200

200

199199

199

205

CHIC CHIC

341

339



34 35

BELLIE BELLIE BELLIECLASSIC MAXI STRING MAXI

S, M, L, XL S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

200 200 200

400 400 400

199 199 199

701 701

CHIC CHIC



36 37

AIR AIR AVIAAVIACLASSIC MAXI MAXICLASSIC

S, M, L, XL

200 199

S, M, L, XL

200 199

S, M, L, XL

200 199

S, M, L, XL

200 199

OXYOXY



38 39

BASIC BASIC

IRON CARBON CARBONIRONBOXER BRIEFS BOXER BRIEFS BRIEFSBRIEFS

M, L, XL, 2XL M, L, XL, 2XL M, L, XL M, L, XL, 2XL

100 100800 800 800 199604800



40 41

REGULAR

MAMA

FEEL FLEXI

Stworzyliśmy tę niezwykle uniwersalną i funkcjonalną kolekcję bie-

lizny, aby dać Ci niewiarygodnie miękkie i aksamitne uczucie na 

Twoim ciele. Wiemy też, że jesteś zapracowana i chcieliśmy zdjąć 

z Ciebie problem rozmiarów, dlatego dzięki innowacyjnej techno-

logii produkcji przędzy stworzyliśmy kolekcję w jednym rozmiarze 

czyli ONE SIZE. Teraz wystarczy, że wybierzesz swoje ulubione faso-

ny i kolory, a produkty dopasują się do Twojego kształtu bez wzglę-

du na to czy masz rozmiar XS czy XXL, potrzebujesz więcej miejsca? 

Stworzyliśmy również linię PLUS SIZE. 

Chcieliśmy również zadbać o  szczególne potrzeby mam, którym 

oferujemy bieliznę „zmieniającą się i rosnącą razem z nimi” - serię 

MAMA. Teraz, niezależnie od tego, czy jesteś w ciąży, czy właśnie 

urodziłaś, nie musisz się martwić o zmianę pierwszej warstwy gar-

deroby, gdy zmieni się Twój rozmiar - my zadbaliśmy o to, by zmie-

niała się razem z Tobą!



42 43

FLEXI-ONE FLEXI-ONE FLEXI-ONE

CLASSIC MAXICLASSIC PLUS SIZE MAXI PLUS SIZE SHORTS

ONE SIZE 
(XS-XL)

ONE SIZE 
(XL-3XL)

200 200 200 200199 199 199 199

ONE SIZE 
(S-XL)

ONE SIZE 
(2XL-4XL)

ONE SIZE 
(S-XL)

200 199

REGULAR REGULAR



44 45

FLEXI-ONE CAMI FLEXI-ONE FLEXI-ONE FLEXI-ONETANK BODY SLIP

ONE SIZE 
(XS-M, L-2XL)

ONE SIZE 
(S-XL)

200 200199 199

ONE SIZE 
(S-M, L-2XL)

200 199

ONE SIZE 
(XS-M, L-2XL)

200 199

REGULAR REGULAR



46 47

SHORTS TANK

ONE SIZE 
(XS-XL)

ONE SIZE 
(S-XL)

200 200

ONE SIZE 
(S-XL)

200

ONE SIZE 
(S-XL)

200

MAMA MAMA

FLEXI-ONE FLEXI-ONEFLEXI-ONE FLEXI-ONECLASSIC MAXI



48 49

STRONG

LIGHT

CONTROL
SHAPE

Jeśli Twoje ciało potrzebuje trochę więcej pewności siebie, 

proponujemy Ci nasze fantastyczne produkty SHAPE, które

poprawią Twoje samopoczucie i... Twoje kształty. Niezależnie 

od tego, które partie ciała pragniesz wymodelować, u nas 

znajdziesz wszystkie możliwe warianty. Dotyczy to zarówno 

rozmiarów, kolorów, jak i krojów bielizny wyszczuplającej. 

Nasza seria LIGHT to idealnie gładka i bezszwowa bielizna, 

która wysmukli Twoje ciało i sprawi, że poczujesz się kom-

fortowo każdego dnia. Jeśli chcesz czegoś ekstra - mamy dla

Ciebie serię STRONG, która pozwoli perfekcyjnie wymodelo-

wać sylwetkę i skutecznie osiągnąć „efekt WOW”.

Szukasz seksownej bielizny wyszczuplającej?

Sprawdź nasze modele wykończone koronką lub siateczką. 

W bieliźnie plus size też możesz wyglądać atrakcyjnie, a Ty 

czuć się w niej pięknie.

 

rozmiar/size XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

biodra/hips 84-88 90-94 96-100 102-106 108-112 114-118 120-124 126-130



50 51

CONTROL CONTROL

S, M, L, XL, 2XL

200 199

S, M, L, XL, 2XL, 3XL S, M, L, XL, 2XL, 3XL

100 100200 200

199 505199

MAXI MAXI

LIGHT
SHAPING 

LEVEL

AGAT PEARL OPALMAXI



52 53

CONTROL CONTROL

S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL, 3XL

200 200 200199 199 199

SHORTS THIGH BANDS

3-7

200 199

LIGHT
SHAPING 

LEVEL

LIGHT
SHAPING 

LEVEL

AMBER AMBER COMFORT COMFORTMAXI MAXI HIGH



54 55

571 574

LIGHT LIGHT

MAXI SHORTS

S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

200 200199 199

LIGHT
SHAPING 

LEVEL

LIGHT
SHAPING 

LEVEL



56 57

119 MESH 219 BASIC 319 LACE

STRONG STRONG

BODY OPEN BUST BODY OPEN BUST BODY OPEN BUST

XS, S, M, L, XL, 2XL XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL XS, S, M, L, XL, 2XL

200 200199 199 199604

STRONG
SHAPING 

LEVEL

STRONG
SHAPING 

LEVEL

STRONG
SHAPING 

LEVEL



58 59

141 MESH 241 BASIC 251 EXTRA

STRONG  STRONG

MAXI SUPER HIGH MAXI SUPER HIGH MAXI SUPER HIGH

XS, S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL

200 200 200199 199604

STRONG
SHAPING 

LEVEL

STRONG
SHAPING 

LEVEL

STRONG
SHAPING 

LEVEL



60 61

275 BASIC 269 BASIC 121 BASIC

STRONG LIGHT

STRING SUPER HIGH
SLIMMING SHORTS 
SUPER HIGH

BUTT SHAPER

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL,

200 200 200

STRONG
SHAPING 

LEVEL

STRONG
SHAPING 

LEVEL

LIGHT
SHAPING 

LEVEL



62 63

271 BASIC 220 BASIC

STRONG

MAXI HALF SLIP

S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL

200 200

222 BASIC 214 BASIC

STRONG

SLIP OPEN BUST CAMI OPEN BUST

XS, S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL

200 200199

STRONG
SHAPING 

LEVEL

STRONG
SHAPING 

LEVEL

STRONG
SHAPING 

LEVEL

STRONG
SHAPING 

LEVEL



64 65

BREAST SHAPING

BRA ACCESSORIES

BRA STRAP

GARTER BELT

GARTER

LINGERIE 
ACCESSORIES

ACCESSORIES

Uwierające zapięcia czy wysuwające się spod odzieży fragmenty 

bielizny nie tylko nie są zbyt estetyczne, ale także mogą obniżać 

pewność siebie. W naszej ofercie prezentujemy między innymi po-

zbawione ramiączek, samonośne biustonosze, dzięki którym moż-

liwe będzie założenie sukienki bez pleców lub głębokim dekoltem, 

bez obaw o wstydliwy wypadek. Polecamy także samoprzylep-

ne plastry, które sprawią, że kreacja zawsze pozostanie na swoim 

miejscu. Jeśli lubisz nosić prześwitujące lub bardzo obcisłe ubrania 

z pewnością przydadzą Ci się jednorazowe naklejki na brodawki.

Posiadamy także podkładki silikonowe, dzięki którym ramiączka 

nie będą już boleśnie wrzynać się w skórę, a także specjalne prze-

dłużki, które zapewnią dodatkowe centymetry w obwodzie, kiedy 

ulubiony stanik nagle zrobi się za mały.

W naszą ofertę akcesoriów dopełnia szeroka gama podwiązek, czyli

ozdobnych taśm, dekorowanych koronką, haftem czy aplikacją. 

Zmysłowe modele z satyny i koronki dodadzą wieczorowym kre-

acjom nieco zadziornego charakteru lub będą pikantnym uzupeł-

nieniem bielizny na specjalne okazje.



66 67

BS-01 BS-04 BS-02

BREAST SHAPING  BREAST SHAPING

SILICONE SELF ADHESIVE BRA
SILICONE SELF ADHESIVE BRA 
WITH STRAPS SELF ADHESIVE BRA

A, B, C, D A, B, C, D, EA, B, C, D

204204 200100 199



68 69

WINGS! 
BRA V! BRA WOW! 

BRA

BREAST SHAPING BREAST SHAPING

SELF ADHESIVE BRA SELF ADHESIVE BRA SELF ADHESIVE BRA

A, B, C, D A, B, C, DA, B, C, D

200200200 100 199199199



70 71

BREAST SHAPING BREAST SHAPING

5 CM, 10 CM5 CM, 10 CM

200200 199199

SECRET TAPE SECRET TAPE



72 73

PS-02 LIFT-UPPS-01 PUSH-UP PS-03 ALL-UP PS-08 LIGHT ALL-UP

BREAST SHAPING BREAST SHAPING

STRIPS STRIPS STRIPS NIPPLE COVERS

A, B, C, D

2 PARY/PAIRS

A, B, C, D

2 PARY/PAIRS

A, B, C, D

2 PARY/PAIRS

A/B, C/D

2 PARY/PAIRS



74 75

PS-09 SILICONE ALL-UP PS-10 RABBIT

BREAST SHAPING BREAST SHAPING

NIPPLE COVERS NIPPLE COVERS

1 PARA/PAIR

A/B, C/D, E/F

1 PARA/PAIR

PS-04 LIGHT

PS-07 SATIN

PS-05 SILICONE

PS-11 LITE

NIPPLE COVERS

NIPPLE COVERS

NIPPLE COVERS

NIPPLE COVERS

4 PARY/PAIRS

4 PARY/PAIRS

1 PARA/PAIR

1 PARA/PAIR



76 77

BRA ACCESSORIES BRA ACCESSORIES

WS-02 LIFTING

BRA PADS

WS-12 MINI PUSH-UP

BRA PADS

WS-03 MODELING

BRA PADS

WS-04 EXRTA PUSH-UP

BRA PADS

WS-14 MAXI PUSH-UP

BRA PADS

WS-16 FILLING

BRA PADS

UNIVERSAL 204 UNIVERSAL204

UNIVERSAL204

UNIVERSAL204

UNIVERSAL 204

A/B, C/D 204



78 79

WS-20 EXTRA PUSH-UP

BRA ACCESSORIES BRA ACCESSORIES

UNIVERSAL 200

A/B, C/D 200100 199

A/B, C/D 200100 199

UNIVERSAL200100 199

A/B, C/D 200

WS-08 AIR-PUMP

BRA PADS

WS-11 SELF-ADHESIVE BIKINI

BRA PADS

WS-19 MODELING

BRA PADS

WS-26 FULL CUP

A, B, C,200100 BRA PADS

WS-30 STICKY EXTRA PUSH-UP 

WS-31 STICKY FULL CUP 

WS-28 DOUBLE STICKY BIKINI PUSH-UP 

WS-29 DOUBLE STICKY FULL CUP

NEW

NEW

NEW

NEWNEW

A/B, C/D 

A/B, C/D 

A/B, C/D 

A/B, C/D 

200

200

200

200

BRA PADS

BRA PADS

BRA PADS

BRA PADS

WS-21 SELF-ADHESIVE

UNIVERSAL200100 199 BRA PADS

BRA PADS

WS-18 BIKINI PUSH-UP

BRA PADS



80 81

BA-03BA-02 BA-19

BRA ACCESSORIESBRA ACCESSORIES

REDUCER EXTENDER BOW

2-rzędowy/2-hook

3-rzędowy/3-hook

2-rzędowy/2-hook

1-rzędowy/1-hook

3-rzędowy/3-hook

długi/long

200 200202 200100 100100199 199199199

polka-dot

check

houndstood

BA-05CONVERTER

200202100000 199

2-rzędowy/2-hook

standard/standard

długi/long

1-rzędowy/1-hook

standard/standard



82 83

BA-13BA-01

BRA ACCESSORIESBRA ACCESSORIES

HOLDER CLIP

200 200100 100199 199000 000

BA-04PADS

małe/small

duże/large

BA-11CLIP

100000 199



84 85

OP-07

OP-19 OP-17

SLEEP MASK

szerokość/width:

10 mm, 20 mm

mały/small 20 x 30 cm

duży/large 30 x 40 cm

33 x 36 cm

17 cm16 x 16 cmdługość/length: 3 mb

szerokość/size: 20 mm

LINGERIE ACCESSORIES LINGERIE ACCESSORIES

000

000

BA-09 BA-06 BA-08

BA-17BA-07BA-10

FASHION TAPE LAUNDRY BAG ORGANIZER

WASH BALLWASH BASKETFASHION TAPE

199100

100100



86 87

200

BRA STRAP BRA STRAP

TWIN SOLO TWIST

DECOLLETE DECOLLETE DECOLLETE

RB - 399
10 mm

RB - 338
10 mm

RB - 12
10 mm

RB - 39
10 mm

RB - 11
10 mm

RB - 82
10 mm

RB - 384
10 mm

RB - 337
10 mm

RB - 15
10 mm

RB - 385
10 mm

RB - 10
10 mm

RB - 25
10 mm

RB - 389
10 mm

10 mm, 16 mm 10 mm 10 mm

400 199200

CROSS

DECOLLETE

10 mm, 16 mm

400100100 &   

LINK DECOLLETE

10 mm

400 &    

FABRIC STRAPS



88 89

BRA STRAP BRA STRAP

RB - 411
12 mm

RB - 63
6 mm

RB - 64
6 mm

RB - 432
10 mm

RB - 396
10 mm

RB - 395
10 mm

RB - 445
10 mm

RB - 446
10 mm

RB - 447
10 mm

RB - 394
10 mm

RB - 33
10 mm

RB - 32
10 mm

RB - 433
12 mm

RB - 399
12 mm

RB - 398
12 mm

RB - 397
12 mm

RB - 274
12 mm

RB - 275
12 mm

RB - 434
14 mm

RB - 402
14 mm

RB - 401
14 mmRB - 400

14 mm

RB - 276
14 mm

RB - 277
14 mm

RB - 438
16 mm

RB - 405
16 mm

RB - 404
16 mm

RB - 403
16 mm

RB - 300
18 mm

RB - 301
18 mm

RB - 439
18 mm

RB - 408
18 mm

RB - 407
18 mm

RB - 406
18 mm

RB - 331
10 mm

RB - 416
18 mm

RB - 342
14 mm

RB - 341
12 mm

RB - 413
12 mm

RB - 414
12 mm

RB - 89
10 mm

RB - 91
10 mm

RB - 448
12 mm

RB - 449
16 mm

RB - 450
12 mm

RB - 357
10 mm

RB - 377
10 mm

RB - 378
10 mm

RB - 379
10 mm

RB - 117
10 mm

RB - 118
10 mm

RB - 40
10 mm

RB - 116
10 mm

FABRIC STRAPS

FABRIC STRAPS WITH DOUBLE FASTENER

FABRIC STRAPS



90 91

BRA STRAP BRA STRAP

RB - 07
10 mm

RT - 07
10 mm

RB - 07
10 mm

RT - 07MB
10 mm

RB - 07
10 mm

RT - 07MCZ
10 mm

FABRIC NECK STRAPS

RT - 06
2 mm

RT - 04MSR
10 mm

RT - 01
6 mm

RT - 04MCZ
10 mm

RT - 02
8 mm

RT - 04MB
10 mm

RT - 102
12 mm

RT - 103
14 mm

RT - 105
18 mm

RT - 104
16 mm

RT - 106
20 mm

RT - 03
10 mm

RT - 05
12 mm

RT - 08
14 mm

RT - 09
16 mm

TRANSPARENT STRAPS WITH METAL BUCKLESTRANSPARENT STRAPSTRANSPARENT NECK STRAPS



92 93

GARTER BELT GARTER BELT

DAISY POPPY LILLYORCHIDGARTER BELT GARTER BELT GARTER BELTGARTER BELT

S, M, L, XL S, M, L, XLS, M, L, XLS/M, L/XL

199 199 199199



94 95

PW - 52 KIEV

GARTER GARTER

PW - 13 BUENOS AIRES

PW - 16 TOKIO

PW - 02 ODESSA BLUE

PW - 27 PRAGUE

PW - 30 AVIGNON

PW - 18 MADRID

PW - 33 HELSINKI

PW - 111  SANTORINI

NEW



96 97

GARTER GARTER

PW - 99* SALAMANCA

PW - 03 MONACO BLUE

PW - 96* BRUGES

PW - 108 FARGO

PW - 107 BOLOGNA

PW - 03 MONACO RED

PW - 109 VERONA

PW - 110 PERUGIA

PW - 97* LJUBLJANA

* 
w

it
h

 s
ili

co
n

e

* 
w

it
h

 s
ili

co
n

e

PW - 31 DUBLIN

PW - 53 OTTAWA

NEW

NEW



98 99

GARTER

PW - 98* GRENADA

PW - 42 BERLIN

PW - 48 ANDORRA

PW - 02 ODESSA RED

PW - 24 BARCELONA

PW - 23 MARRAKESH



100 101

REGAŁ HANDLOWY
PRODUCT STAND
na zamówienie/customized

TEKTUROWY REGAŁ NA BIELIZNĘ
CARDBOARD FLOOR STAND FOR 
UNDERWEAR
180 x 33 x 35 cm

EKSPOZYTOR NA FIGI
PANTY MANNEQUIN
30 x 30 x 18 cm

TEKTUROWY EKSPOZYTOR 
NALADOWY NA BIELIZNĘ 
JEDNOSCHODKOWY
CARDBOARD COUNTER 
STAND FOR UNDERWEAR 
WITH TWO LEVELS
28 x 30 x 34 cm

WIESZAKI BIELIŹNIANE
LINGERIE HANGERS

PÓŁKI DO SPACE WALL
SPACE WALL SHELVES

TEKTUROWY EKSPOZYTOR 
NALADOWY NA BIELIZNĘ 
CZTEROSCHODKOWY
CARDBOARD COUNTER 
STAND FOR UNDERWEAR 
WITH FOUR LEVELS
28 x 30 x 34 cm

MARKETING SUPPORT MARKETING SUPPORT

STOJAK METALOWY
WIRE DISPLAY WRACK
48 x 45 x 13 cm

RAMKA NA AKCESORIA
DISPLAY FRAME FOR ACCESSORIES
15 x 16 cm

TEKTUROWY REGAŁ NA AKCESORIA
CARDBOARD FLOOR STAND FOR 
ACCESSORIES
180 x 37 x 35 cm

REGAŁ HANDLOWY
PRODUCT STAND
na zamówienie/customized



102 103

INDEX INDEX

FEEL ONE BASIC STR.
FLAMINGO SIMPLE CLASSIC 23

FLAMINGO SIMPLE MAXI 23

ILLUSION SIMPLE BRASIL 19

ILLUSION SIMPLE CLASSIC 18

ILLUSION SIMPLE MAXI 18

JASMINE SIMPLE CLASSIC 12

JASMINE SIMPLE MAXI 12

JUNGLE SIMPLE BRASIL MAXI 21

JUNGLE SIMPLE CLASSIC 20

JUNGLE SIMPLE MAXI 20

LOLLIPOP SIMPLE BRASIL 16

LOLLIPOP SIMPLE CLASSIC 17

LOLLIPOP SIMPLE MAXI 17

LOVE STORY SIMPLE CLASSIC 8

PARADISO SIMPLE CLASSIC 22

PARADISO SIMPLE MAXI 22

PEGGY BROWN SIMPLE MAXI 4

PEGGY BROWN SIMPLE  CLASSIC 4

SAKURA SIMPLE CLASSIC 10

SAKURA SIMPLE MAXI 10

SHELLIE CLASSIC 27

SHELLIE MAXI 27

SIMPLE BRASIL 25

SIMPLE BRASIL MAXI 25

SIMPLE CLASSIC 26

SIMPLE MAXI 26

SIMPLE STRING 24

SIMPLE STRING MAXI 24

SOFT&SMOOTH CAMI 28

SOFT&SMOOTH HALF SLIP 29

SOFT&SMOOTH SLIP 29

SWEETHEART SIMPLE BRASIL MAXI 9

SWEETHEART SIMPLE CLASSIC 9

TUTTI FRUTTI SIMPLE BRASIL 15

TUTTI FRUTTI SIMPLE BRASIL MAXI 15

TUTTI FRUTTI SIMPLE CLASSIC 14

TUTTI FRUTTI SIMPLE MAXI 14

WINGS SIMPLE CLASSIC 6

WINGS SIMPLE MAXI 6

BRA STRAP STR.
CROSS DECOLLETE 86

LINK DECOLLETE 86

RB-07 FABRIC NECK STRAPS 90

RB-10 FABRIC STRAPS 87

RB-11 FABRIC STRAPS 87

RB-12 FABRIC STRAPS 87

RB-15 FABRIC STRAPS 87

RB-25 FABRIC STRAPS 87

RB-32 FABRIC STRAPS 88

RB-33 FABRIC STRAPS 87

RB-39 FABRIC STRAPS 87

RB-40 FABRIC STRAPS 88

RB-63 FABRIC STRAPS 88

RB-64 FABRIC STRAPS 88

RB-82 FABRIC STRAPS 87

RB-89 FABRIC STRAPS 88

RB-91 FABRIC STRAPS 88

RB-116 FABRIC STRAPS 88

RB-117 FABRIC STRAPS 88

RB-118 FABRIC STRAPS 88

RB-274 FABRIC STRAPS 88

RB-275 FABRIC STRAPS 88

RB-276 FABRIC STRAPS 88

RB-277 FABRIC STRAPS 88

RB-300 FABRIC STRAPS 88

RB-301 FABRIC STRAPS 88

RB-331 FABRIC STRAPS 88

RB-337 FABRIC STRAPS 88

RB-338 FABRIC STRAPS 87

RB-341 FABRIC STRAPS 88

RB-342 FABRIC STRAPS 88

RB-357 FABRIC STRAPS 88

RB-377 FABRIC STRAPS 88

RB-378 FABRIC STRAPS 88

RB-379 FABRIC STRAPS 88

RB-384 FABRIC STRAPS 87

RB-385 FABRIC STRAPS 87

RB-389 FABRIC STRAPS 87

RB-394 FABRIC STRAPS 88

RB-395 FABRIC STRAPS 89

RB-396 FABRIC STRAPS 89

RB-397 FABRIC STRAPS 88

RB-398 FABRIC STRAPS 89

RB-399 FABRIC STRAPS 89

RB-400 FABRIC STRAPS 88

RB-401 FABRIC STRAPS 89

RB-402 FABRIC STRAPS 89

RB-403 FABRIC STRAPS 88

RB-404 FABRIC STRAPS 89

RB-405 FABRIC STRAPS 89

RB-406 FABRIC STRAPS 88

RB-407 FABRIC STRAPS 89

RB-408 FABRIC STRAPS 89

RB-411 FABRIC STRAPS 88

RB-413 FABRIC STRAPS 88

RB-414 FABRIC STRAPS 88

RB-416 FABRIC STRAPS 88

RB-432 FABRIC STRAPS 89

RB-433 FABRIC STRAPS 89

RB-434 FABRIC STRAPS 89

RB-438 FABRIC STRAPS 89

RB-439 FABRIC STRAPS 89

RB-445
FABRIC STRAPS WITH 
DOUBLE FASTENER

89

RB-446
FABRIC STRAPS WITH 
DOUBLE FASTENER

89

RB-447
FABRIC STRAPS WITH 
DOUBLE FASTENER

89

RB-448 FABRIC STRAPS 88

RB-449 FABRIC STRAPS 88

RB-450 FABRIC STRAPS 88

RT-01 TRANSPARENT STRAPS 91

RT-02 TRANSPARENT STRAPS 91

RT-03 TRANSPARENT STRAPS 91

RT-04MB
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

91

BRA ACCESSORIES STR.
BA-01 HOLDER 82

BA-02 REDUCER 80

BA-03 EXTENDER 80

BA-04 PADS 83

BA-05 CONVERTER 81

BA-11 CLIP 83

BA-13 CLIP 82

BA-19 BOW 81

WS-02 LIFTING BRA PADS 76

WS-03 MODELING BRA PADS 76

WS-04 EXRTA PUSH-UP BRA PADS 76

WS-08 AIR-PUMP BRA PADS 78

WS-11 SELF-ADHESIVE 
BIKINI

BRA PADS 78

WS-12 MINI PUSH-UP BRA PADS 77

WS-14 MAXI PUSH-UP BRA PADS 77

WS-16 FILLING BRA PADS 77

WS-18 BIKINI PUSH-UP BRA PADS 78

WS-19 BIKINI PUSH-UP BRA PADS 78

WS-20 EXTRA PUSH-UP BRA PADS 79

WS-21 SELF-ADHESIVE BRA PADS 79

WS-26 FULL CUP BRA PADS 79

WS-28 DOUBLE STICKY 
BIKINI PUSH-UP

BRA PADS 79

WS-29 DOUBLE STICKY 
FULL CUP

BRA PADS 79

WS-30 STICKY EXTRA 
PUSH-UP

BRA PADS 79

WS-31 STICKY FULL CUP BRA PADS 79

GARTER STR.
PW-02 ODESSA BLUE 95

PW-02 ODESSA RED 98

PW-03 MONACO BLUE 96

PW-03 MONACO RED 97

PW-13 BUENOS AIRES 94

PW-16 TOKIO 95

PW-18 MADRID 94

PW-23 MARRAKESH 98

PW-24 BARCELONA 98

PW-27 PRAGUE 94

PW-30 AVIGNON 95

PW-31 DUBLIN 96

PW-33 HELSINKI 94

PW-42 BERLIN 98

PW-48 ANDORA 98

PW-52 KIEV 94

PW-53 OTTAWA 96

PW-96* BRUGES 96

PW-97* LUBLJANA 96

PW-98* GRENADA 98

PW-99* SALAMANCA 97

PW-107 BOLOGNA 97

PW-108 FARGO 97

PW-109 VERONA 97

PW-110 PERUGIA 97

PW-111 SANTORINI 95

LINGERIE ACCESSORIIES         STR.
BA-06 LAUNDRY BAG 85

BA-07 WASH BASKET 85

BA-08 ORGANIZER 85

BA-09 FASHION TAPE 85

BA-10 FASHION TAPE 85

BA-17 WASH BALL 85

OP-07 SLEEP MASK 84

OP-17 SLEEP MASK 84

OP-19 SLEEP MASK 84

FEEL ONE CHIC STR.
BELLIE CLASSIC 34

BELLIE MAXI 34

BELLIE STRING MAXI 35

CANDY CLASSIC 31

CHEEKIE CLASSIC 30

HIPSTER HIPHUGGER 30

JASMINE HIPSTER HIPHUGGER 13

JOY BRASIL 7, 33

KISS BRASIL 33

LOVE STORY TANGA BRASIL 8

PEGGY BROWN CHEEKIE CLASSIC 5

PEGGY BROWN TANGA BRASIL 5

SAKURA CHEEKIE CLASSIC 11

SALSA BRASIL 32

TANGA BRASIL 7, 32

BREAST SHAPING STR.

BS-01
SILICONE SELF 
ADHESIVE BRA

66

BS-02 SELF ADHESIVE BRA 67

BS-04
SILICONE SELF 
ADHESIVE BRA 
WITH STRAPS

66

PS-01 PUSH-UP STRIPS 72

PS-02 LIFT-UP STRIPS 72

PS-03 ALL-UP STRIPS 73

PS-04 LIGHT NIPPLE COVERS 75

PS-05 SILICONE NIPPLE COVERS 75

PS-07 SATIN NIPPLE COVERS 75

PS-08 ALL-UP NIPPLE COVERS 73

PS-09 SILICONE ALL-UP NIPPLE COVERS 74

PS-10 RABBIT NIPPLE COVERS 74

PS-11 LITE NIPPLE COVERS 75

SECRET TAPE  70, 71

V! BRA SELF ADHESIVE BRA 68

WINGS! BRA SELF ADHESIVE BRA 68

WOW! BRA SELF ADHESIVE BRA 69

SHAPE STRONG STR.
119 MESH BODY OPEN BUST 56

141 MESH MAXI SUPER HIGH 58

214 BASIC CAMI OPEN BUST 63

219 BASIC BODY OPEN BUST 57

220 BASIC HALF SLIP 62

222 BASIC SLIP OPEN BUST 63

241 BASIC MAXI SUPER HIGH 58

251 EXTRA MAXI SUPER HIGH 59

269 BASIC
SLIMMING SHORTS 
SUPER HIGH

60

271 BASIC MAXI 62

275 BASIC MAXI SUPER HIGH 60

319 LACE BODY OPEN BUST 57

FLEXI FLEXI REGULAR STR.
FLEXI-ONE BODY 45

FLEXI-ONE CAMI 44

FLEXI-ONE CLASSIC 42

FLEXI-ONE CLASSIC PLUS SIZE 42

FLEXI-ONE MAXI 42

FLEXI-ONE MAXI PLUS SIZE 42

FLEXI-ONE SHORTS 43

FLEXI-ONE SLIP 45

FLEXI-ONE TANK 44

GARTER BELT STR.
DAISY GARTER BELT 92

LILLY GARTER BELT 93

ORCHID GARTER BELT 93

POPPY GARTER BELT 92

FLEXI FLEXI MAMA STR.
FLEXI-ONE CLASSIC 46

FLEXI-ONE MAXI 46

FLEXI-ONE SHORTS 47

FLEXI-ONE TANK 47

SHAPE LIGHT STR.
121 BASIC BUTT SHAPER 61

571 MAXI 54

574 SHORTS 55

CONTROL PANTIES STR.
AGAT MAXI 50

AMBER MAXI 52

AMBER MAXI HIGH 52

COMFORT SHORTS 53

COMFORT THIGH BANDS 53

OPAL MAXI 51

PEARL MAXI 51

FEEL ONE OXY STR.
AIR CLASSIC 36

AIR MAXI 36

AVIA CLASSIC 37

AVIA MAXI 37

MEN’S UNDERWEAR STR.
CARBON BOXER BRIEFS 39

CARBON BRIEFS 39

IRON BOXER BRIEFS 38

IRON BRIEFS 38

RT-04MCZ
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

91

RT-04MSR
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

91

RT-05 TRANSPARENT STRAPS 91

RT-06 TRANSPARENT STRAPS 91

RT-07
TRANSPARENT NECK 
STRAPS

90

RT-07MB
TRANSPARENT NECK 
STRAPS

90

RT-07MCZ
TRANSPARENT NECK 
STRAPS

90

RT-08 TRANSPARENT STRAPS 91

RT-09 TRANSPARENT STRAPS 91

RT-102
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

91

RT-103
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

91

RT-104
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

91

RT-105
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

91

RT-106
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

91

SOLO DECOLLETE 86

TWIN DECOLLETE 86

TWIST DECOLLETE 86



104

COLOR

SIMPLE CLASSIC KOD

WHITE 100

BLACK 199

NUDE 200

RED 400

CARMEL 203

GRAPHITE 804

DARK BEIGE 201

PEGGY BROWN 339

WINGS 338

LOVE STORY 341

SWEETHEART 342

SAKURA 343

JASMINE 344

TUTTI FRUTTI 345

FLAMINGO 346

LOLLIPOP 347

ILLUSION 349

JUNGLE 348

PARADISO 350

SIMPLE BRASIL MAXI KOD

BLACK 199

NUDE 200

TUTTI FRUTTI 345

SWEETHEART 342

JUNGLE 348

JOY BRASIL KOD

BLACK 199

NUDE 200

CHOCO 205

TANGA BRASIL KOD

WHITE 100

BLACK 199

NUDE 200

RED 400

CARMEL 203

GRAPHITE 804

CHOCO 205

PEGGY BROWN 339

LOVE STORY 341

HIPSTER HIPHUGGER KOD

WHITE 100

BLACK 199

NUDE 200

JASMINE 344

CANDY CLASSIC KOD

BLACK 199

CHEEKIE CLASSIC KOD

WHITE 100

BLACK 199

NUDE 200

RED 400

CARMEL 203

GRAPHITE 804

PEGGY BROWN 339

SAKURA 343

BELLIE CLASSIC, BELLIE MAXI KOD

BLACK 199

NUDE 200

RED 400

GREEN 701

BELLIE STRING MAXI KOD

BLACK 199

NUDE 200

RED 400

SALSA BRASIL, KISS BRASIL KOD

BLACK 199

NUDE 200

FLEXI-ONE REGULAR KOD

BLACK 199

NUDE 200

AGAT MAXI, AMBER MAXI, AMBER 
MAXI HIGH, COMFORT SHORTS/
THIGH BANDS

KOD

BLACK 199

NUDE 200

571 MAXI, 574 SHORTS KOD

BLACK 199

NUDE 200

PEARL MAXI KOD

WHITE 100

BLACK 199

NUDE 200

OPAL MAXI KOD

WHITE 100

BLACK 199

NUDE 200

AMARANTH 505

119 MESH, 141 MESH KOD

BLACK 199

NUDE 200

NAVY BLUE 604

219 BASIC, 241 BASIC, 222 BASIC KOD

BLACK 199

NUDE 200

251 EXTRA, 275 BASIC, 269 BASIC, 
121 BASIC, 271 BASIC, 220 BASIC,  
214 BASIC

KOD

NUDE 200

319 LACE KOD

BLACK 199

FLEXI-ONE MAMA KOD

NUDE 200

IRON BOXER BRIEFS/ BRIEFS KOD

WHITE 100

GREY 800

CARBON BRIEFS KOD

BLACK 199

NAVY BLUE 604

GREY 800

CARBON BOXER BRIEFS KOD

GREY 800

AIR CLASSIC, AIR MAXI, AVIA 
CLASSIC, AVIA MAXI

KOD

BLACK 199

NUDE 200

SIMPLE STRING, SIMPLE STRING 
MAXI, SHELLIE CLASSIC, SHELLIE 
MAXI, SOFT&SMOOTH SLIP/HALF SLIP

KOD

BLACK 199

NUDE 200

SOFT&SMOOTH CAMI KOD

BLACK 199

DARK BEIGE 201

SIMPLE MAXI KOD

BLACK 199

NUDE 200

PEGGY BROWN 339

WINGS 338

FLAMINGO 346

SAKURA 343

JASMINE 344

TUTTI FRUTTI 345

LOLLIPOP 347

ILLUSION 349

JUNGLE 348

PARADISO 350

SIMPLE BRASIL KOD

BLACK 199

NUDE 200

TUTTI FRUTTI 345

LOLLIPOP 347

ILLUSION 349



JULIMEX sp. z o.o. S.K.A.

al. Piłsudskiego 135D, 92-318 Łódź       tel.: +48 42 254 99 98       biuro@julimex.pl       www.e-julimex.pl       www.julimex.pl


